
Utrzymanie czystości w budynku biurowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie, szalecie miejskim oraz  
budynku dworca PKP w 2024 r. 

 

GMINA MIEJSKA CZŁUCHÓW            Człuchów, 8 grudnia 2023 r. 

RI.271.4.7.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

 Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: 

„Utrzymanie czystości w budynku biurowym Urzędu Miejskiego w 
Człuchowie, szalecie miejskim oraz budynku dworca PKP w 2024 r.”. 

 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 8 grudnia 2023 r. o godz. 10:05. 

2. Zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 
w ofercie 

(brutto, w zł) 

1.  

Konsorcjum: 
1) Lider: JANTAR 2 Sp. z o.o., Słupsk 
2) Członek: JANTAR Sp. z o.o., Słupsk 
3) Członek: SEKRET Sp. z o.o., Słupsk 

 185 976,00 

2.  UNIA Sp. z o.o., Koszalin 158 670,00 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Tomasz Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano podpisem elektronicznym. 


		2023-12-08T12:06:18+0100




